Av. José Loiola de Alencar, Araripe – CE, 63170-000
                           Fone: (88) 3530-1245 – E-mail: gabinete@araripe.ce.gov.br

                 Estado do Ceará
             Município de Araripe
         CNPJ n 07.539.984/0001-22

                                       EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022

A Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado, por sua presidente MARIA

ELIENE ALVES DE ARAÚJO, faz saber a quem possa interessar a publicação da

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2022, conforme segue.

Araripe (CE), 17 de janeiro de 2022

MARIA ELIENE ALVES DE ARAÚJO

Presidente da Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado.

Nº NOME LOCALIDADE

1 JHENNY TEMOTIO DOS SANTOS  RIACHO GRANDE

2 GALBA MARTINS DE OLIVEIRA  RIACHO GRANDE

3 JOSE DE ARAUJO ALENCAR  RIACHO GRANDE

4 NAIANNA DE LIMA SANTOS  RIACHO GRANDE

5 REGINA DE OLIVEIRA BRITO RIACHO GRANDE

6 SABRINA BENTO PEREIRA  RIACHO GRANDE

     7 LUZIA OLIVEIRA DA SILVA  BREJINHO

     8 JOSE FERNANDO SILVA DO NASCIMENTO BREJINHO

     9 ANA CARINA CARLOS PEREIRA  BREJINHO

    10 CICERA VIVIANE DOS REIS  BREJINHO

    11 HIGOR DA SILVA ALVES  BREJINHO

    12 ANA TALITA LOPES FERREIRA  BREJINHO

    13 SAMARA ALVES DE ALENCAR  BREJINHO

    14 ALANE RIBEIRO CARDOSO BREJINHO

    15 ALCILEIDE CLAUDIO MACEDO  BREJINHO

    16 ANTONIA NARA DE ALENCAR  BREJINHO

    17 DAMIANA FEITOSA DUTRA BREJINHO

    18 FRANCISCA OLIVEIRA DA CRUZ LIMA  BREJINHO

    19 DAMIÃO HIGINO TELES DA SILVA  BREJINHO

    20 FRANCISCO DA SILVA JUNIOR  BREJINHO

    21 ITALO ALVES DA SILVA  BREJINHO